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Poznański Ośrodek Specjalistycznych Usług Medycznych

Znak sprawy: DA.272.6.2022



WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w postępowaniu pn.:

[bookmark: _Hlk98758912]„Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Poznańskiego Ośrodka Specjalistycznych Usług Medycznych w Poznaniu”


Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn.zm. – dalej zwanej „PZP”), Zamawiający przedstawia treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 
Pytanie 1
Dot. cz. 1 (sprzęt komputerowy): Czy oferowany sprzęt ma posiadać opcję zachowania dysku i czy ta opcja ma być zaoferowana dla wszystkich komputerów czy też dla części?
Odpowiedź: Każdy sprzęt komputerowy w ramach cz. 1 zamówienia (laptop, komputer typu All-In-One) musi posiadać opcję zachowania dysku (Zamawiający nie może oddać do naprawy sprzętu z dyskami ze względu na ochronę danych osobowych pacjentów).
Pytanie 2
Dot. cz. 1 (sprzęt komputerowy): Czy Zamawiający oczekuje serwisu NBD - naprawa w następnym dniu roboczym i dla jakiego sprzętu?
Odpowiedź: W przypadku sprzętu komputerowego nie jest wymagana opcja serwisu NBD.
 
Pytanie 3 
Dot. cz. 3 (urządzenia jednofunkcyjne): Czy Zamawiający dopuszcza toner oddzielnie i bęben czy musi to być rozwiązanie zintegrowane?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozwiązania zintegrowanego, czyli toner z bębnem w jednym elemencie.


